
, REPUBLIKA E KOSOV&~ - KOMUNA E ISTOGUT 

KONTRAT&P&RPUNE 
KOMUNA 2% ISTOGUT n l  va?;hdim "NjZsia e Prokupimit", te" ci1e"n e 
pe"rfq8son znj, Zize .Bujupaj, menachere e ProkurimiG Rruga -"Fadil 
Ferab'" Nr. 121 ne nj&e"n ane"; 

dhe 

MVT 4!LOSHI-DBSIGN'y-nga Istogu ti! d1e"n e pi!rjiq&on, 
z Valmir Loshi, nga Istogu,. Komuna e Iitoguf, me Nr. R d  Biznesi, 
70689324 (ne vazhdim "Kontraktuesi'y, ne a d n  tjeter, jane" pajtuar te 
lidhin nje" kontrate"pub1ike pe"r pune e sunuara me poshti?: 

IITTULLI I X O N T R ~ ~ ~ S :  
. . 

~WR~MBAJTJA E OBJEKTIT TE KOMUNBS-~ot 2 

Neni I Li!nda 

Nr. Iprokurimit . . 

. Nr. I brendsh* 

1.1 Lenda e kontratzs &hte ekzekutimi i punhe ne vijim nga ana e 
Kontra&uesit:-'. 1 

' 633-18-7027-,5-2-1/C159lot2 . 

633 /018/068/521 



., . . Ne& 2 mlnrl' ' . . 
.I . . 

2.1 C ~ i m i  total &n&= . N I & ~ I B ~ J A  EAOB.ZEKZV TB KO&S 
' &hg: 19.44&,#4 6' 

dhe me,fjalZ: ~/~irn6&jet&ij&~af~~inde~atesdhje~a~euro 44Zl00 

2.2. 0ferta fininciare e kohb.rahOkt e data: 1210.2018 ghtt;pj&E 
,integrale e kontrat& dhe bai?perpa&esen e K.ontra&. 

2.3 Cminii i perrnendw nt? Nmin 2.1. me sip& daihet tk! jetZ e vetmja pages$ . 

qe Auton'teti Kontraktues i ka b o d  K o n t r a h i t  sipas kontrat&. Ai duhd ' 

te jete i prerE dhe te" mos i niwhirohet ndryshiineve p~rgjate" ekzehtihit te . 

kontrath. 

2.4 pagesattdo tii bzhm ni; pajtim me Kwhtet e p2;rgjithshne dhe/ose tz. 
Veqanta te" kontrat&. . 

~ & i  3 Rendi ipeipa&ise" i dokument& t& Rontrat& 

3.1 Kontrata p&bZhet nga dokumentet ne vijim: 
. . 

MmvPeshja s kontmt8s; ., . 

. -Kushtet e .Yqnta  t E  Kontrat&; . . 
Kushtete PZrgiithshme $2 Kon&at&; . . . 

Tenderi i Kontraktuesit, duke pl$~hi& edhe Speci$?kimet ' 

Teknike; . . . .  . . .  .- 

Ofem finandme ( P a r m a  dhe Parallogaeia); . . 
. . . . . .  . Plani,p& hend imin  e.konb.at8s , 

Progesverbalet e - Tmeft;s ne" term e mbiKqyresri 
- - .  

3.2. Dohmentet e ndryshme qe e pEipb@id bntrath  konsiderohet se 
shpjegojne njzra tjetrh; dhe nC rat& te paqlirtMij ose diver&enc&, kto - 
duhet te"'1exohen sipas rendit tepl;rpar&isd ne"*te cilh jane dhh" m8 s@&> 

Nenl 4 KWH*- 
- .  . . . 

4.1 TZ gjitha. Komunikimt$ me ihbim gZ tZ b@nG me kt32 KontratZ' 
n d e j e t  Autodt&t Kontrakhes,ngi njeia ant? dhe Kontraahresit nnga ana . 

- tJ'eter duhet $2 c e k i ~  titullin e Kon@u& dlre nimrin e saj t2 id&@Wmit dh i  
duhet tZ deigohm me postif, fah, emqil ose te" dor&ohen perso~zalish$. 
Komunikimet p b  dutodte#n . . Kontrahtw murid ti? adresoken Autoritets't 

. . 



'. . . . 
I .. . '  

. . . . 

Kontraktues ose Menaxherit tt; Projektit .l ememar ne Kwhtet'e Veganta te" ' 
Kontrath.. , . 

4.2 N&e personi qe d2rgon komunikhtdn Erkan v&tetim tifpr&mit te' saj, 
ai duhet ta thote kiie ne komunikatLn e tij. Sa here qe ka afat tte"funditppl . 
pranimin e komunikatk me skbinaJ dirguesi duhet te ke"rk0je:vertetirn tii 
pranimit te komunihtk s2 ti. NO te &itha rastet' derguesi duhett 'i m a d .  
te gjitha masat e nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.. . 

4.3 Kudo ne hntratz parashihhet per dhhien e ndonje njoftimi, pelqimi, 
miratimi, cer@j%ute, ose vendimi, perve@ .n&e specz$kohet ndryshe ne 
njoftim te tille, pelqim, miratim, certi3kate apo vendim do te jete ne" formb te 
shkruar dhe jalL;f "njofton 7 "vertetoje ", "miratoj "ose "vendose" "do te 
interpretohen ne perputhje me rrethawt. NdonjZ miratim, pajtiin, certz3kate 
ose vendim i tille rzuk duhet te mbahet apo vonohetpa arsye. . 

4.4 yio konhate hhte e pergatitur ne @I.&& shqipe ne tri origiinale, dy prej 
te cilave jand pZr Autoritetin Kontraktues dhe nje origiinale - .  per 
Kontraktuesin. 

Pi+: Autoritetin Kontraktues Pzr: Kontrabesdn ' ., 

. . Kornu&n eI&gut 'Xoshi Desgn " Shpk , 

. . 


